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FAIR ꞏ SPRAWDZONY ꞏ NIEZAWODNY

➀ To są numery częsci SAUER QUALITY PARTS. To nie są oryginalne produkty z
rynku OEM = oryginalne wypsażenie producenta lub autoryzowany produkt na
rynku OEM, ale są to części zamienne niezależnie wyprodukowane.

3

Bębny hamulcowe

Nr. częsci ➀ Numer oryg.
OEM ➁ Zastosowanie A B C H D ∅ N Ilość otworów 

S0640119700 01064019700 SAF 300 212,5 190 280 225 23 10

S0640126000
01064026001
01064026002

SAF 420 195 300 226,5 335 23 10

S0640127000
01064027000

1004661
SAF

Schmitz
420 219 300 255,5 335 23 10

S0640127300
550002237

01064027300
1044330

Krone
SAF

Schmitz
300 212 190 280 225 23 10

S0640203000 0310990030 BPW 360,2 200,5 230 260 275 23 8

S0640206000
0310946060
0310946070

BPW 300,2 210 190 260 225 23 10

S0640216000

0310977160
0310977570
0310977770

012266
018083

BPW
BPW
BPW

Schmitz
Schmitz

420 215 290 260 335 23 10

S0640217000
0310977170
0310977420
0310977330

BPW 420,2 215 290 259,5 335 23 10

S0640218000
0310977180
0310977230
0310977430

BPW 420,2 225 290 285 335 23 10

S0640219000

0310967190
0310967290
0310967790
0910967790
550015680

5021202644

BPW
BPW
BPW
BPW
Krone

Renault

420,2 191,5 290 226 335 23 10

①

➀ Patrz strona nr 3 
➁ Oryginalny numer produktu OEM służy tylko do porównania i identyfikacji.
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Bębny hamulcowe

Nr. częsci ➀ Numer oryg.
OEM ➁ Zastosowanie A B C H D ∅ N Ilość otworów 

S0640222000
0310990220
0310590020

BPW 360 209 230 263 275 23 8

S0640249000
0310546290
0310946490

BPW 300 210,5 190 260 225 23 10

S0640262000
0310667620
0310967820
0310967130

BPW 420 194 290 230 335 23 10

S0640300110
A6584210001
A6864210001
A6244210201

Mercedes Benz 410 191 298 237 335 23 10

S0640327110
A3874210201
A6584210301

Mercedes Benz 410 192,5 298 260 335 23 10

S0640340110

A3054210401
A3054210101
A3054210001
A3054230601
A3564210001

Mercedes Benz 410 167 298 213 335 23 10

S0640340120

81501100122
A3054230201
A3054230301
A3054230401
A3054230701
A3554230301

MAN
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

410 238 298 306 335 23 10

S0640401200 1599012 Volvo 410 231,5 282 410 231,5 282 10

S0640430600

7421451969
1075306
1599009

21094122
21451966
3171744

Renault
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

410 199 282 260 335 28 10

①

➀ Patrz strona nr 3 
➁ Oryginalny numer produktu OEM służy tylko do porównania i identyfikacji.
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Nr. częsci ➀ Numer oryg.
OEM ➁ Zastosowanie A B C H D ∅ N Ilość otworów 

S0640430900

7420713927
7421359819
7421451973

1075309
21094123
21451967
21508812
31508812
3171747

Renault
Renault
Renault
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

410 218 282 294 335 28 10

S0640431320
1590313
1134818

Volvo 394 266 282 314 335 28 10

S0640481710 1134817 Volvo 394 218 282 269 335 28 10

S0640514400

81501100144
81501100107
81501100104
81501100200
81501100245
81501100244
64501100002

MAN 410 232 298 300 335 23 10

S0640521310
81501100213
81501100118
81501100242

MAN 410 172 298 250 335 23 10

S0640523200

81501100232
81501100227
81501100214
81501100239

MAN 410 188 298 232 335 23 10

S0640615200
1414152
1334075
392391

Scania 413 189 295 263 335 23,5 10

S0640633110

1414153
1361331
392386

1333117
1381331
360571

2109552
2378715

Scania 413 213 295 275 335 23,5 10

①

➀ Patrz strona nr 3 
➁ Oryginalny numer produktu OEM służy tylko do porównania i identyfikacji.
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Bębny hamulcowe

Nr. częsci ➀ Numer oryg.
OEM ➁ Zastosowanie A B C H D ∅ N Ilość otworów 

S0640643500

1414435
1385893
293543
360573
305438
342880

2109553
2378716

Scania 413 266 295 321 335 23,5 10

S0640705000 7183050 Iveco 410 213 285 290 335 23 10

S0640742700
42118427
42102583

Iveco 410 211 285 282 335 23 10

S0640876800
5000737768
5010019220

Renault 414 182 280,8 230 335 25 10

S0640894900
5010098949
5001019218

Renault 414 232 280,8 278 335 26,5 10

S0640911400

21021114AV
21023064
21020038
21021164

MERITOR/ROR 419,1 230 283 272 335 24,5 10

S0640918300

21219028
21220183AV

22222978
22224179
21223852

MERITOR/ROR 419 188 283 238 335 24,25 10

S0640996300
21018963

21209723S
21023036

MERITOR/ROR 311 202 183 260 225 24,25 10

S0640998600
21018986V
21021163
21021284

MERITOR/ROR 419 199 283 248 335 24,5 10

①

➀ Patrz strona nr 3 
➁ Oryginalny numer produktu OEM służy tylko do porównania i identyfikacji.
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Nr. częsci ➀ Numer oryg.
OEM ➁ Zastosowanie A B C H D ∅ N Ilość otworów 

S0641039700
754397
075983

DAF 420 213 285 287,5 335 24 10

S0641046200

1233462
595225
94903

284620

DAF 420 163 285 230 335 24 10

S0641080600
1232806
275824
90498

DAF 420 192 285 251 335 24 10

S0641239700
730397

7303097
Y00000227

SAE/Gigant 305 210 175,8 284 225 26,5 10

S0641300200

1030341
AJB0465001

M003176
7000085S

449628
AJB0465002

SMB/Fruehauf 419 215 288 256 335 26,5 10

S0641503700

1008
09380037

709380037
Y00006429

YO11004098

SAE/Gigant 300 205 180 260 225 26,5 10

S0641516000
790160

Y11000251
SAE/Gigant 305 210 175,8 256,5 225 26,5 10

①

➀ Patrz strona nr 3 
➁ Oryginalny numer produktu OEM służy tylko do porównania i identyfikacji.
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SAUER
®

Wspierane przez

FAIR
• Dobra cena dla dobrych produktów - wszędzie i w

każdej chwili!

SPRAWDZONY
• Dla długiego okresu użytkowania Twojego pojazdu

potrzebne są sprawdzone i pewne komponenty, także po
wieloletniej już eksploatacji. Twoje pojazdy zyskają dzięki
niezakłóconej pracy. Każdego dnia!

NIEZAWODNY
• My oferujemy coś więcej niż tylko niezawodną jakość na tak wymagającym

rynku. Nasze części pomagają utrzymać Twój tabor w ciągłym ruchu. Jeśteśmy
partnerem na którym możesz polegać.

www.sauer-qualityparts.com
europe@sauer-qualityparts.com
asia@sauer-qualityparts.com
mea@sauer-qualityparts.com
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